si ab anteposit, aut, q nobilius instrumentum operi longè vitiori
 quis v. daptat. Pax pinde, utpote rarior, et difficilior, non imerito
 t antè
 longe major bello, ac difficilior sumis serung. Rectoribz, bonunqz
 . Scopis
 inipris, magnarum auctorum testimonio, censetur. Livianum me
 at, seg
 testimonium. Adduco. Sic namq Livius, Mare Tranquillum à Scaligero
 tò è em
 ihus, ait: Excellentibz ingentis citius defuerit ars, quàm civem
 nem su
 egant, quàm quàm hostem superent. Alium aduc locupletissimè si-
 li artibz
 q infu
 raratu
 rem suum, impatore et tideris, et armis olim clarissimū. At
 eula go
 tantum Historicum. Historici in Rom. Historiā primū: q, ne sago
 anglibz
 videretur deus, ita scribit: Firmanda est Resp. non armis
 suscipi
 do, neq adversus hostes; d., q multò major, multoqz asperius;
 Epamin
 pacis artibz. Quid illustis, q potentius q causā nostrā hoc
 9, 10
 ! Vos, vos, Viri pacis meritis longè celeberrimi; Vos pacifi
 ita videt
 e celo Nuntii; Vos qetis amanti vray Doctores, ac Cultores;
 oles de
 or, inso, appello: ut vestru in bonā hāc causā mihi pollicē pre-
 ere ar
 abis, cum Augustino universi ac singuli clarā voce asseratis;
 q pat
 tale pacis bonū esse, ut in rebz ~~erit~~ nihil gratiosij audiri,
 abarg
 nil delectabilij percipisci, nihil utilij eo possideri gat. Dixi
 atem, e
 elid in
 go eqd., et cum tenerimam forte, delicatissimamqz auritū
 segnd
 espram hāc dixi, multis parasangis pacem bello antevire: eò
 mur, q
 quod pacis bona perpetua, belli bona v. temporaria saltem sint;
 cis otio
 quodqz pax ad dñm quoqz, bellū ad suā hāc pñal; quod pax fructi-
 bo dico
 ra sit, bellū ex adverso piculosum, exitiosum, perniciosum existat;
 oojicon
 ale: quod
 quod pax quoddā qu. Amalt sed coram, bellū omnium malorum ter-
 entig, q
 sel, et illis; quod ipsum deniqz bellū pacis instrumentū sit,
 et, ac
 pscat
 sag, et militia reliquarū pacis artium particula quoddam,
 : q in
 appendix sit. Hāc, hāc se. cura sunt: quibus o claudicās
 si bet